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1. Aşağıdakilerden hangisi genel muhasebenin 
göreviadnden biri değildir? 

Al Işletmerin varlıklarını, sermayesini Vii 

borçlarını belirlemek 
B) Dış bilg kullanıcılarına tjlgi sunmak 
c) Işletmefaaliyetlerinin sonocunu ortaya koymak 
DJ Işletmerin ürettiği malların kalitesin ölçmek 
EL Varlıklır, sermaye ve borçlcl"Cla işletme 

faaliyeııerimEn d:ılayı meydana gelen atış ve 
azal ışla'I izlemek 

2. AşaQıdakl Işlemlerden hangisi sadece aktlft& 
deği şmeye neden olur? 

Al Kredili olarak demirbaş satın alınması 
Bl Kira geliri elde edilmesi 
cı Banka mevduat hesabına para yatırılrnası 
DJ Müşteriye satıŞ ıskontosu yapılması 

El Satıcılara olan borcun ödenmesi 

3. Borçlardaki arbşlar için alacaklandırılan ve 
alacak kalanı venın hesaplara ne ad verilir? 

Al Gide rhesabı 
Bl Aktif hesap 
cı KArveya zarar hesabı 
OL Gelir hesabı 
E} Pasif hesap 

•. "Girdi-5üreçleme-Çıkb" şeklinde çalışan 

A 

muhasebe bilgi akışında aşağıdakilerden 

hangisi çıktıdır? 

A) Büyük defter 
B} Dosyalar 
c} Ilk işlem belgeleri 
D) Mai tablolar 
E) Yevmiye defteri 

, 

s. Muhasebe kayıt süreci ile ilgili olarak 
aşağıda verilen ifadelerden hangisi yanlısbr? 

Al Yevmiye defterine kayıtlar büyük defterden 
aktanlarak yapılır. 

B} MaN nitelikli işlemler mutlaka geçe r1i 
belgelere dayandınlmalıdır. 

CL MaN nitelikfi işlemler konulanna göre 
aynlarak hesaplara kaydedilir. 

OL Nakit işlemleri günlük kasa defterinde aynca 
Izlenir. 

El Envanter defterine yalnızca dönembaşı ve 
dönemsonu envanter ve bilanço bilgileri 
işlenir. 

6. Mali işlemler, muhasebeye yansıtılırken 

onların hukuki biçimlerinden çok özlerinin 
esas alınma s ını öngören kavram 
aşağıdakilerden hangisidir? 

Al Tutoulılık 

Bl Maliyet esası 
CL Özün önceliği 
OL Ihtiyatlılık 
El Tam açıklama 

1. Aşağıdakilerden hangisi stok hesabıdır? 

A) Satılan ticari mallar maliyeti 
Bl Satıştan iadeler 
CL Yurtiçi satışlar 
D) Satış ıskontolan 

E) Ticari mallar 

8. I şleme , alınan çekıeri tahsil ederek 
bankadaki mevduat hesabına yatırdığında 

yapılacak kayıt a şağıdakilerden hangisidir? 

Al Alınan Çekler Hesabı borçlu, Bankalar 
Hesabı alacaklı 

Bl Bankalar He5abl borçlu , Alınan Çekler 
Hesabı alacaklı 

C) Bankalar Hesabı borçlu, Kasa Hesabı 
alacaklı 

OL Kasa Hesabı borçlu , Alınan Çekler Hesabı 
alacaklı 

El Kasa Hesabı borçıU, Bankalar Hesabı 
alacaklı 

Izleyen sayfaya geçiniz. 
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10, 

A 

KASAHS . xxx 
F INAN!'aAAN r.lnFRI FRI ı-ı~ JOO' 

/>J.ACAA SENETLERI HS. XXX 

Bu kayıt aşağıdak i işlemlerden hangisine 
aittir? 

Al Alacak senedinin vadesinde tahsil 
edilmesine 

B) Alacak senedinin ciro edilmesine 
CL Alacak senedinin bankava iskonto 

ettirilmesine 
OL Alacak senedinin vade fal'1<l ile birlikte 

yenilenmesine 
E) Alacak senedinin protesto ettirilmesine 

l şl • • m e lTl .. l iy .. t i so. 000 T L.. b ı..-ı ı.; ..... iç. wırnorti .. rnan ı 

10,000 TL oı.,n dern i ..-baş I 3.500 TL s ı K DV 

''-'pl",,,, ~Ş .ı:;OQ T " ye J.'''''>;jJ'' 91~r .... k ..... , . .. . ';'l- " 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşa ğıdakilerden 
hangisidir? 

A) 

KASAHS, " ... 
YURTiÇi SATıŞLAR MS. :36..000 
HESAPL...ANAN KDV HS. ,'" 

B) 

KASA KS. " .. 
DEMIRBAŞLAR HS ~S_OOO 

HESAPL...ANAN KDV HS. ,'" 

C) 

KASA KS. """ BIRIKMIş AMORTISMANLAA HS. 10.000 
olOeR OLAGANOIŞI GIOER VE 
"7 ARARı ARI H ı'; < MO 

DEMIRBAŞLAR HS ~O_OOO 

HESAPL...ANAN KDV HS. "'''' 

D) 

KASAliS. """ olOeR Ol..AGANOIŞI GIDER VE 
:lARARLARI H~ " """ DEMIRBAŞLAR HS. 50.0c0 

HESAPLN>IAN KDV HS. 3..!OO 

E) 

KASA HS. ,,,"" 
RIR!l(lAlı:. Aı.A nATliO:ı.A ANI AR l-liO: ,,~ 

DEMIRBAŞLAR HS 48 ~OO 

A 
11. A~ağıdakil8rd8n hangisi nakdi olmayan kredi 

türüdür? 

12, 

13, 

A) Avans kredisi 
B) Açı k kredi 
C) Maddi teminatlı kredi 
D} Teminat mektubu 
E} Borçlu cari hesap şeklinde kredi 

BANKA KREDILERI HS, 

1550,000 

I şletmenin aA" Bankası 'ndan temin ettiği 
1.000.000 TL limitli ve %20 mar _i kredi 
h8sabı nı n durumu vukarıdaki oibidir. 

Bu bilgilere göre işletme kredi hesabından 
kaç TL~ ç_k _b lll r? 

A) 1 200000 

B) 1 000000 

C ) 600.000 

D ) 4 -50 000 

E) 2 5 0000 

SATIClLAA HS, 
ALACAK SENETLERI HS, 

Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden 
hangisine aittir? 

A) Borç senetlerinin yenilenmesine 

xxx 

8 ) Senetl i borca karsı l ık müsteri senedi ciro 
edilmesine 

r., ~::ı tı r: l l::ırı:ı rıl::ın bnrr:ıın mii.c;h::ıri AA nArlivlA 

ödenmesine 
m Kredili sat ı slardan doaan alacakların 

senede bağla nmasına 
E) Satı c ı lara olan senetsiz borclara karsılık 

bono düzenlenerek verilmesine 

Izleyen sayfaya geçiniz. 
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1-4, Işletme senetsiz ticari borcuna karşılık 
sabcıya kasada" 50.000 TL ödediğinde 

yapılacak yevmiye kaydında, 

aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) 321 Bo" Seneııeri Hesabı 50,000 
borçlandınhr. 

B) 321 Bo" Senetleri Hesabı 50,000 
alacaklandırıllr. 

c) 102 Bankalar Hesabı 50,000 
alacaklandmhr. 

D) 320 Satıcılar Hesabı 50.000 borçlandınhr. 

E) 320 Satıcılar Hesabı 50,000 
alacaklandınhr. 

15, Aşağıdakilerden hangisi özkaynaklan arbran 
unsurlardan biri değildir? 

A) Olağandışı yedekler 
B) Geçmiş yıllar zarar1an 
c) Yeniden değerleme artışla" 
D) Dönem net kan 
E) Sennaye artışı 

16. • A" Işletmesinin bilanço bilgileri aşağıdaki gibidir: 

A 

"A" ı etmesi 3 1/1212008 Tarihli Bil osu 

AKTIF TOPLAM 

ZKAYNAKLAR 
Sermaye 
Ödenmemiş "" ... ,. 
YassıYedekler 
Geçmiş Yılla KArı 
D&'ıem Net Zaran 

250,000 PASIFTOPLAMı 

100 ,000 

70,000 
25,000 
40 .000 
15.000 

250,000 

Bu bilgilere göre işletmenin öz kaynakları kaç 
TLdlr-;-

A) 2 50 000 

B l 16 5 000 

CL 1 5 0000 

D l 100.000 

E l ~O~ 

• 

A 
17. Gelir hesapları ile ilgili aşağıda verilen 

ifadelerden hangisi yanhsbr? 

A) Dönem sonunda gelir hesaplarının kalanları 
Sennaye Hesabına eklenir. 

B) Gelir hesaplarına gelirie r (hasılat) brüt 
tutarlan üzerinden kaydedilir. 

c) Gelir hesapları Dönem Karı veya Zararı 
Hesabına devredilerek kapatılır. 

D) Gelir hesapları alacak kalanı verir. 
E) Elde edilen gelirler, ilgili gelir hesabının 

a lacağına kaydedilir. 

18. Işletme, 15 Mart 2010 itibariyle iştiraki olan ' X" 
AŞ'den 10 .000 n. tutarında kar payı gelirine 
hak kazandığını öğrenmiştir. Kar pay ı ödemeleri 
belirtilen tarihi izleyen bir ay içinde yapılacaktır. 

Bu bilgilere göre , 15 Mart 2010 da yapılacak 
yevmiye kaydında aşağıdakilerden hangisi 
doğrudur? 

A} I ştiraklerden Temettü Gelirleri Hesabı 
borçla ndıniı r. 

B) I ştiraklerden Temettü Gelirleri Hesabı 
a lacaklandırıllr. 

c) Kasa Hesabı borçlandırılır. 

D) Kasa Hesabı alacaklandınhr, 
E) I ştimkkırdan Alacaklar 

alacaklandınllr. 
Hesabı 

19. Yılda bir kez çıkarılması zorunlu olan ve 
hesap dönemi sonunda çıkanlan envantere 
ne ad verilir? 

A) Devir envanteri 
B) Tasfiye envanteri 
c) Stok envanteri 
D) Dönem sonu envanteri 
E) Dönem başı envanteri 

Izleyen sayfaya geçiniz. 
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20. "Ticari k~r ve mali k~r" kavramları ile ilgili 
aşağıda verilen ifadelerden hangisi yanlıstır? 

A) Vergi kannın saptanmasın da giderterin 
tümü hiçbir koşu la ba{ılı kamaksızın 

dönemin gelirlerinden indinlir. 
B) Tıcaret Kanunu'nda kAr üçüncü kişilerin 

haklannı koruma açısından ele a lınır. 

c) Vergi kanunun da kAr vergilendirme 
yönünden ele alı nı r. 

D) Mali kar vergi kanunlanna göre saptanan 
kardır. 

E) Tıca ri kM muhasebe ilkelerine göre 
saptanan kardır. 

21. I şletmenin Kasa Hesabının durumu 
aşa{ııdaki gibidir : 

22. 

A 

Ayno t.dht. y .. p , I", " k.~ .. _ y' .." ... doo rn."", ... t 

p<>r<>n,,., ii 000 000 T L oldYOu b_,;,.-ı-r.~;9.;r_ 

~un .. w" r _ aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Kasa fazlası vard ı r. 

B) Kasa noksanı vardır. 
C) Kasa denktir. 
D) Kasa Hesabı kapalıdır. 
E) 1 ()(x) 000 Tl zarar vardır. 

KARŞlUK 
rJnFRI FRI .... .:: xxx 

lAFNIO I I(JVUFT nFl"..FR 
OOŞ()<LOGO KARŞIUGI HS. xxx 

Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden 
hangisine aittir? 

Al Borsa ravid alıs bedelinden düsük olan 
menkul kıymetlerin de{ıerleme zararına 

BL Borsa ravid alıs bedelinden vüksek olan 
menku kıymetlerin de{ıer1eme farkına 

r.\ MAnkı.1 lovrnAllArA l::ıh::ıkkıık A<"iAn f::ık::ıl l::ıh", i l 

edilemeyen dönem gelirine 
n \ MAnkul Ic ıvmı:ıtlı:ırin d ii.<Üi k fiv::ılt::ı 

satılmasından u~anılan zarara 
F\ Alı ", hArlı:ılinin MI'!':::ı r:::Ivir.inrlAn rlr,,,,iik nlm::ı",. 

nedeniyle ortaya ç ıkan farka 

s 

A 
23. I şletme 1 Mayıs 2009 tarihinde 165.000 TL lik 

demirbaş eşya satın almıştı r . Dönem sonunda 
bu demirbaşa % 20 ora nı üzerinden normal 
amortisman yöntemi uygulanacaktı r. 

Bu bilgilere göre işletmenin ilk yı l ayırması 
gereken amortisman Marı kaç TL dir? 

A) 48.000 
B) 33.000 
CL 30000 
Dl 28.000 
El 22000 

24. Amortisman gider payının 

muhasebeleştirilmesi sıras ında aşa(;ıda 

belirtilenlerden hangisi kesinlikle yapılmaz? 

A) Birikmiş Amortismanla r Hesabı 

alacaklandınlir. 
B) Birikmiş Amortismanlar Hesabı borçlandınlı r. 

C) Genel Üretim Giderleri Hesab ı borçlandırılır. 
D) Genel Yönetim Giderleri Hesabı 

borçlandınlir. 
E) Pazarlarna, Satış ve Da{ı ı t ı m Giderleri 

Hesabı borçland ınlır. 

25. Borç senetlerinin tasarruf değeriyle 
değerlenmes ı durumunda, Borç Senetleri 
Hesabının kalanı ile senetlerin tasarruf değeri 
arasındaki fark hangi hesapta izlenir? 

A) Reeskont Faiz Gelirleri Hesabında 
B) Dönem Kar veya Zaran Hesabında 
cı Borç Senetleri Hesabı n da 
D) Alacak Senetleri Hesabında 
E) Reeskont Faiz Giderleri Hesabında 

Izleyen sayfaya geçiniz. 
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26. I şletme bankalara olan kredi borçlarına 
tahakkuk ettirilen faizlerin 
muhasebele ştirilmes i iç in a şagldakilerden 

hangisini yapar? 

A) Bankalar Hesabı boıçlandınlır. 
B) Faiz Gelirleri Hesabı alacaklandınıır. 
cı Banka Kredileri Hesabı alacaklandınıır. 
OL Banka Kredileri Hesabı boıçlandınlır. 
El Finansman Giderleri Hesabı alacaklandınlır. 

27. Işletmenin daha önce ödediği ve Gelecek Aylara 
Aıt Gideller Hesabına kaydettigi 30 TL Ilk 
kırtasiye malzemesinden 24 TL lik kısmının 
faaliyet dönemi içinde tüketildiği saptanmıştır. 

Bu bilgilere göre envanter kaydı nasıl yapılır? 

A) TIcari Mallar Hesabı 6 TL borçlandınıır. 
Bl Kasa Hesabı 24 Tl. alacaklandınlır. 
cı Gelecek Ayla ra Ait Gideller Hesabı 6 TL 

borçlandınlır. 

D) Gelecek Aylara Ait Gideller Hesabı 24 TL 
alacakland ınlır. 

El Genel Yönetim Gidelleri Hesabı G TL 
borçlandınlır. 

28. Dönem Karı veya Zararı Hesabı'nın alacak 
kalanı aşağıdakilerden hangisine devredilir? 

29. 

A 

A) Kasa Hesabına 
B) Geçmiş Yıllar Zararlan Hesabına 
cı Sermaye Hesabına 
Dl Dönem Net Zaran Hesabına 
El Dönem Net K~n Hesabına 

Pazarlama Sabş Dağıtım Giderleri hangi mali 
tabloda ve ne şekilde yer alır? 

Al Bilançonun aktifinde dönen varlıklar 
grubunda 

Bl Gelir tablosunun faaliyet giderleri 
bölümünde 

CL Bilançonun pasifinde kısa vadeli yabancı 

kaynaklar grubunda 
Dl Gelir tablosunun sat ı şlann maliyeti 

bölümünde 
El Gelirtablosunun satıŞ indirimleri bölümünde 

, 

A 
30. Aşağıdaki hesaplardan hangisinin kalanı 

bilançonun pasifinde yer alır? 

A) Ödenecek vergi ve fonlar 
Bl Haklar 
cı Faiz geliıleri 
Dl Finansman giderleri 
El Gelirtahakkuklan 

Izleyen sayfaya geçiniz. 


